Про визначення ДП «Теплотехнік»
КП КМР «Тепломережі» надавачом 
послуг з відключення окремих приміщень
споживачів від системи централізованого

опалення житлових будинків

м.Кам'янського
З метою запобігання соціальної напруги серед населення міста, забезпечення права вибору споживачів на джерело альтернативного опалення приміщення, ураховуючи лист дочірнього підприємства «Теплотехнік» комунального підприємства Кам'янської міської ради «Тепломережі» (Підгурський) вх. від 18.09.2018 №13–10/154, керуючись ч.6 ст.59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Визначити ДП «Теплотехнік» КП КМР «Тепломережі» надавачом послуг з відключення окремих приміщень споживачів від системи централізованого опалення житлових будинків м.Кам’янського.

2. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради власним наказом затвердити зведений кошторисний розрахунок 
на демонтаж стояка централізованого опалення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
